
№ 370 от 28.02.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 16.06.2017 № 1527». («Железногорские новости» от 

07.03.2019 №10) 

 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, в связи организационно-

штатными изменениями, Администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

16.06.2017 № 1527 «Об антинаркотической комиссии города Железногорска» 
следующее изменение: 

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению на 

2-х листах.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И. Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

 

Глава города Железногорска                                                                      Д.В. Котов 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
Исп. Романова С.П. 

Тел. 2-63-63  

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                               

                                                                             Приложение  

к постановлению Администрации 

  города Железногорска 

от28.02.2019г. № 370 

 

 
 

СОСТАВ 

антинаркотической комиссии  города Железногорска 

 

  

1. Котов Дмитрий Владимирович  Глава города Железногорска,  

председатель комиссии, 

 

2. Андреев Игорь Николаевич                                заместитель главы администрации 

                                            города Железногорска, 

                                                                   заместитель председателя комиссии, 

 

 

3. Шалдаев Василий Шамильевич                          начальника МО МВД России 

                                                                                   «Железногорский»,  

                                                                          полковник полиции (по согласованию), 

                                                                    заместитель председателя комиссии, 

 

 

4. Романова Светлана Павловна                             главный специалист отдела 

                                                                                    обеспечения деятельности МКУ 

«Центр социальных выплат»  

города Железногорска, секретарь комиссии, 

 

5. Марахина Татьяна Ивановна                              директор МКУ «Центр молодежи», 

 

6. Кравченко Лариса Ивановна                               начальник Управления социальной 

защиты и охраны здоровья населения 

 города Железногорска, 

 

7. Рогозянская Татьяна Валерьевна                        начальник Управления культуры 

администрации города Железногорска, 

 

8. Полянский Вадим Евгеньевич                            начальник Управления физической  

культуры и спорта администрации 

 города Железногорска, 

 

9. Назаренко Алексей Викторович                         начальник отделения по контролю за 

                                                                                   оборотом наркотиков МО МВД России 

«Железногорский» (по согласованию), 

 

10. Сонин Сергей Владимирович                            заместитель начальника отдела участковых 

                                                                                     уполномоченных полиции и подразделений 



                                                                                     по делам несовершеннолетних МО МВД  

                                                                                     России «Железногорский» 

                                                                                     (по согласованию), 

 

11. Стрелец Константин Вячеславович                  врач психиатр-нарколог 

ОБУЗ «Железногорская городская 

больница № 2» КЗ КО (по согласованию), 

 

12. Хотина Елена Владимировна                            главный специалист-эксперт комиссии по  

                                                                        делам несовершеннолетних и защите их  

                                                               прав управления по безопасности,  

противодействию коррупции взаимодействию  

                                                                с правоохранительными органами  

                                                                         администрации города Железногорска, 

 

13. Сальникова Марина Васильевна                       начальник Управления образования  

администрации города Железногорска, 

 

14. Солнцев Андрей Николаевич                           начальник отдела по вопросам безопасности 

и противодействию коррупции управления по 

безопасности, противодействию коррупции 

взаимодействию с правоохранительными 

органами администрации города 

Железногорска, 

 

15. Извекова Ирина Александровна                       начальник отдела по связям 

с населением и СМИ администрации  

города Железногорска, 

 

16. Головачева Лариса Николаевна                        заместитель директора по воспитательной  

работе ОБОУ СПО «Железногорский горно–

металлургический колледж» 

(по согласованию), 

 

17. Калашников Алексей Николаевич                   протоиерей, настоятель Храма Всех Святых  

(по согласованию), 

 

18. Коренева Татьяна Николаевна                          корреспондент газеты 

«Эхо недели» (по согласованию), 

 

19. Лунева Ольга Юрьевна                                      корреспондент газеты  

«Железногорские новости» 

(по согласованию).  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


